
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2025 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 7 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 591.861,22 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 364.261,22 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 227.600,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 591.861,22 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 637.465,22 zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę: 45.604,00 zł. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 5934



Dział

710

758

801

855

900

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

47 125,00 0,00 3 600,00 50 725,00

bieżące razem: 64 573 760,26 -90 000,00 454 261,22 64 938 021,48

0830 Wpływy z usług 51 000,00 0,00 27 000,00 78 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 958 879,37 0,00 3 600,00 2 962 479,37

Rodzina 4 325 268,44 0,00 299 010,00 4 624 278,44

0690 Wpływy z różnych opłat 71 500,00 0,00 272 010,00 343 510,00

Oświata i wychowanie 2 138 916,46 -90 000,00 0,00 2 048 916,46

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
760 000,00 -90 000,00 0,00 670 000,00

Różne rozliczenia 26 351 328,29 0,00 78 769,22 26 430 097,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 292 229,25 0,00 78 769,22 370 998,47

0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 4 120,00 22 120,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 0,00 68 762,00 68 762,00

bieżące

Działalność usługowa 18 000,00 0,00 72 882,00 90 882,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 7 października 2025 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5934



700

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 308 981,22 0,00 0,00 4 308 981,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 110 639,65 0,00 0,00 4 110 639,65

Ogółem: 80 904 068,43 -241 000,00 832 861,22 81 495 929,65

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 16 330 308,17 -151 000,00 378 600,00 16 557 908,17

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 0,00 378 600,00 378 600,00

Oświata i wychowanie 151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

198 341,57 0,00 0,00 198 341,57

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 378 600,00 378 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5934



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

8 219 919,58 131 381,31 131 381,31 643,71 130 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088 538,27 8 088 538,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 966,22 34 966,22 34 966,22 0,00 34 966,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 254 885,80 166 347,53 166 347,53 643,71 165 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 088 538,27 8 088 538,27 0,00

254 400,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 966,22 34 966,22 34 966,22 0,00 34 966,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 366,22 93 866,22 93 866,22 0,00 93 866,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00

6 825 149,94 3 382 069,37 3 372 069,37 0,00 3 372 069,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 080,57 3 443 080,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 025,00 260 025,00 0,00

7 085 174,94 3 382 069,37 3 372 069,37 0,00 3 372 069,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 105,57 3 703 105,57 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 161 471,63 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 161 471,63 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 7 października 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5934



79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 025,00 260 025,00 0,00

339 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 975,00 339 975,00 0,00

627 985,00 542 985,00 542 985,00 0,00 542 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 985,00 547 985,00 547 985,00 0,00 547 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

567 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

7 775 858,30 7 775 858,30 7 426 258,30 5 861 136,34 1 565 121,96 0,00 267 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815 858,30 7 815 858,30 7 466 258,30 5 861 136,34 1 605 121,96 0,00 267 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 732,86 457 732,86 375 932,86 127 000,00 248 932,86 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 732,86 497 732,86 415 932,86 127 000,00 288 932,86 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5934



477 200,00 361 200,00 318 200,00 22 700,00 295 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 290,00 12 290,00 0,00

489 490,00 361 200,00 318 200,00 22 700,00 295 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 128 290,00 128 290,00 0,00

350 200,00 254 200,00 211 200,00 22 700,00 188 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 290,00 12 290,00 0,00

362 490,00 254 200,00 211 200,00 22 700,00 188 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 108 290,00 108 290,00 0,00

45 349 017,06 35 253 657,63 32 263 622,63 24 828 673,65 7 434 948,98 1 792 470,00 1 184 833,00 12 732,00 0,00 0,00 10 095 359,43 10 095 359,43 0,00

-231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 000,00 -231 000,00 0,00

261 499,00 261 499,00 261 499,00 0,00 261 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 379 516,06 35 515 156,63 32 525 121,63 24 828 673,65 7 696 447,98 1 792 470,00 1 184 833,00 12 732,00 0,00 0,00 9 864 359,43 9 864 359,43 0,00

20 263 663,90 19 766 539,50 19 058 539,50 16 087 974,50 2 970 565,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 497 124,40 497 124,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 499,00 261 499,00 261 499,00 0,00 261 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 525 162,90 20 028 038,50 19 320 038,50 16 087 974,50 3 232 064,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 497 124,40 497 124,40 0,00

1 015 345,50 784 345,50 773 345,50 323 345,50 450 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00

-231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 000,00 -231 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 345,50 784 345,50 773 345,50 323 345,50 450 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5934



256 293,11 256 293,11 227 757,35 113 400,00 114 357,35 28 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

281 293,11 256 293,11 227 757,35 113 400,00 114 357,35 28 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

18 765,76 18 765,76 230,00 200,00 30,00 18 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

43 765,76 18 765,76 230,00 200,00 30,00 18 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

7 767 265,29 5 108 241,25 1 451 640,74 1 038 362,53 413 278,21 0,00 3 656 600,51 0,00 0,00 0,00 2 659 024,04 2 659 024,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 081,00 216 000,00 216 000,00 189 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00

8 001 346,29 5 324 241,25 1 667 640,74 1 227 362,53 440 278,21 0,00 3 656 600,51 0,00 0,00 0,00 2 677 105,04 2 677 105,04 0,00

3 452 897,57 793 873,53 789 573,53 500 802,53 288 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 659 024,04 2 659 024,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 081,00 216 000,00 216 000,00 189 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00

3 686 978,57 1 009 873,53 1 005 573,53 689 802,53 315 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 677 105,04 2 677 105,04 0,00

5 413 476,65 3 615 326,65 3 496 929,05 391 521,40 3 105 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 798 150,00 1 798 150,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363 476,65 3 695 326,65 3 576 929,05 391 521,40 3 185 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 668 150,00 1 668 150,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 641 374,04 0,00

przed zmianą 2 641 374,04 0,00

przed zmianą 2 641 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 641 374,04 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5934



228 636,12 213 636,12 213 636,12 0,00 213 636,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 636,12 263 636,12 263 636,12 0,00 263 636,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

433 119,00 303 119,00 185 221,40 172 521,40 12 700,00 0,00 1 000,00 116 897,60 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 119,00 313 119,00 195 221,40 172 521,40 22 700,00 0,00 1 000,00 116 897,60 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 990 150,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 150,00 1 553 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 150,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 150,00 1 553 150,00 0,00

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 603 506,27 63 044 115,82 53 211 344,95 33 629 314,61 19 582 030,34 3 424 305,76 5 919 185,51 211 429,60 0,00 277 850,00 27 559 390,45 27 559 390,45 0,00

-361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 000,00 -361 000,00 0,00

952 861,22 637 465,22 637 465,22 189 000,00 448 465,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 396,00 315 396,00 0,00

91 195 367,49 63 681 581,04 53 848 810,17 33 818 314,61 20 030 495,56 3 424 305,76 5 919 185,51 211 429,60 0,00 277 850,00 27 513 786,45 27 513 786,45 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 4 802 845,67 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 802 845,67 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5934



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa chodnika w miejscowości Lubień i Skomielna 

Biała

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej dla OSP 

Tenczyn

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup samochodu do przewozu dzieci i młodzieży - osób 

niepełnosprawnych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dofinansowanie rozbudowy Szpitala Miejskiego w 

Rabce–Zdroju.

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Utworzenie żłobka w miejscowości Lubień

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Montaż magazynów energii 

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 

pozaklasowych

M1IWL -130 000,00

M1IWL 100 000,00

900 -130 000,00

90005 -30 000,00

85516 18 081,00

M1IWL 18 081,00

M1IWL 25 000,00

855 18 081,00

851 25 000,00

85195 25 000,00

80113 -231 000,00

M1IWL -231 000,00

M1IWL 12 290,00

801 -231 000,00

754 12 290,00

75412 12 290,00

60013 260 025,00

M1IWL 260 025,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana
P

o 

600 260 025,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 7 października 2025 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5934



Pozostała działalność

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 

pozaklasowych

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

M1IWL -100 000,00

Razem: -45 604,00

90095 -100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5934



Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 290,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 290,00

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych      
12 290,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00

85195 Pozostała działaność 25 000,00 0,00

Dotacje celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terutorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00

Dotacje celowa z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -100 000,00

Dotacje celowa z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
-100 000,00

25 000,00 12 290,00

Zmiany

w tym: dotacje o charakterze majątkowym 37 290,00

Razem:

w tym: dotacje o charakterze bieżącym 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/151/2025

Rady Gminy Lubień

z dnia 7 października 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5934


	UCHWAŁA NR XVIII/151/2025 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

		2025-10-17T12:27:42+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




